



BUILDING 1200 ARCHITECTURAL SELECTION RFP 14-003 QUESTIONS & ANSWERS

October 15, 2013

1. The RFP states that the proposal must be limited to 20 double sided pages, not including item 5. Does that mean we get 20 sheets of paper with information on each side (totaling 40 numbered pages)? Or are we limited to 10 sheets of paper (totaling 20 numbered pages)?

RESPONSE: THE SOQ IS LIMITED TO A TOTAL OF 20 NUMBERED PAGES. (10) SHEETS OF PAPER DOUBLE SIDED OR (20) PAGES SINGLE SIDED, NOT INCLUDING ITEM 5, APPENDIX

2. Regarding the RFQ/P for architectural services for the Solano Community College Theater, in what year was the existing theater constructed?

RESPONSE: 1974

3. Will the abatement be completed prior to the beginning of this project's scope?

RESPONSE: ABATEMENT ACTIVITIES ARE SCHEDULED TO RUN IN ONE PHASE WITH THE CONSTRUCTION PORTION OF THE CONTRACT.

4. Clarification: The pre-proposal mandatory meeting is 10/17 at 9am in 1401A, not per local newspaper misprint.

5. Clarification: The last sentence in the "PROJECT SCOPE" portion on page 3 should read as follows:

"The successful architect for the first phase will not necessarily be **designated** as the successful architect for the second phase addition"